21; Dastan-i Adine (5),
Ferda Asar Sadık Hidayet / be Hamrah “Ruzgari ke Hedayet Ba hiş Damhor Bud ne Kafka!, Med
u Meh,15 Cum’a Isfand 1393; Teceddod Khahi Edebi-yi Hedayet, Megale-yi Ez Doktor Huseyin
Payende,www.seemorgh.com /cultur, s. 1.
2 Muhammed Beharlu, Dastan-i Kotah-i İran/ 23 dastan az 23 Nivisende-i Muasır (İran Kısa
Öykücülüğü/ 23 Çağdaş Yazardan 23 Hikâye), İntişarat-i Huma, Payiz 1372 (1993 m.), s. 103.

Kişi iç dünyasını
araçsız bir şekilde doğrudan ortay koyar. İç monolog da kişi sadece kendisiyle konuşur.

10 Mehmet Tekin, Roman Unsurları 1, Ötüken Yayınları, İstanbul, Mart 2016, s. 289; Bijen Baran,
Monolog-i Deruni, Megale-yi Ez Bijen- i Baran, Pencom-i Mehr, 1389 (2010); Ebufazl-i Herri,
Vocoh-i Baznomayi-yi goftaman-i Revani: Ceryan-i Seyal-i Zihn u TekGoyi-yi Deruni, Pejhoheş-i
Edebiyat-ı Muasır Cehan, Şamare 61, Behar 1390 (2011), s. 30.